
UCHWAŁA NR XXXII/169/13

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10, art. 51 ust. 2 oraz art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 
211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 
i poz. 1548), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Żychlin na 2013 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 29.115.304,63 zł , zgodnie 
z tabelą nr 1 , w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.615.304,63 zł ; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.500.000,00 zł . 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: planowaną dotację z budżetu 

państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 3.534.271 zł , zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 28.184.913,63 zł , zgodnie z tabelą 
nr 3 , w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.915.304,63 zł ; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.269.609,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku 

przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3.534.271 zł , zgodnie z tabelą 
nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na 

kwotę 930.391 zł , z przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 930.391zł , zgodnie z tabelą nr 5 . 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 1 z 30



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 230.000 zł . 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 93.000 zł; 

2) celowe z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 73.272 zł . 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 6 ; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o ochronie środowiska, zgodnie z tabelą nr 
7 ; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych ze środków 

określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim na 

kwotę 162.784 zł , zgodnie z tabelą Nr 9 . 

§ 12. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy, zgodnie z tabelą nr 
10 . 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 , w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 2.368.572 zł ; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 710.913 zł . 

§ 14. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 . 

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 

przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 2 z 30



2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, 

w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, 

z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków 

działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1) zaciągania w 2013 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 200.000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 

ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 3 z 30



Tabela nr 1 

DOCHODY GMINY ŻYCHLIN NA 2013 ROK 

 
 w tym 
 dochody bieżące dochody majątkowe 

 w tym w tym 

Dział 

Wyszczególnienie źródeł wg źródeł 
podanych dla danej jst w ustawie 

o dochodach jst lub wg paragrafów 
dochodów 

Plan na 2013 
ogółem 

własne 

z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych jst. 
ustawami. 

realizowan
e w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami  

adm. 
rządowej 

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z j.s.t. 

środki na 
zadania 
bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych 

ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

przekształceni
e prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 718 160,00 218 160,00 218 160,00 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 
 § 0470 - wpływy z opłat za 

zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

148 000,00 148 000,00 148 000,00     0    

 § 0750 - dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

39 460,00 39 460,00 39 460,00     0    

 § 0830 - wpływy z usług 30 700,00 30 700,00 30 700,00     0    
 § 0870 - wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 1 500 000,00 0,00 0,00     1 500 000 1 500 000   

 § 0920 - pozostałe odsetki 0,00 0,00      0    
 Razem 1 718 160,00 218 160,00 218 160,00 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 

750 Administracja publiczna 120 538,00 120 538,00 17,00 120 521 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 4 z 30



 
§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

120 521,00 120 521,00  120 521    0    

 
§ 2360 - dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17,00 17,00 17,00     0    

 Razem 120 538,00 120 538,00 17,00 120 521 0 0 0 0 0 0 0 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 343,00 2 343,00 0,00 2 343 0 0 0 0 0 0 0 

 

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 343,00 2 343,00  2 343    0    

 Razem 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343 0 0 0 0 0 0 0 
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 500,00 1 500,00  1 500        

 Razem 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 5 z 30



756 
Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

14 515 300,00 14 515 300,00 14 515 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
§ 0010 - podatek dochodowy od 
osób fizycznych 

5 441 095,00 5 441 095,00 5 441 095,00     0    

 
§ 0020 - podatek dochodowy od 
osób prawnych 

800 000,00 800 000,00 800 000,00     0    

 
§ 0310 - podatek od 
nieruchomości 

6 405 000,00 6 405 000,00 6 405 000,00     0    

 § 0320 - podatek rolny 695 435,00 695 435,00 695 435,00     0    

 § 0330- podatek leśny 1 815,00 1 815,00 1 815,00     0    

 
§ 0340 - podatek od środków 
transportowych 

172 347,00 172 347,00 172 347,00     0    

 

§ 0350 - podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

32 500,00 32 500,00 32 500,00     0    

 
§ 0360 - podatek od spadków 
i darowizn 

17 900,00 17 900,00 17 900,00     0    

 
§ 0410 - wpływy z opłaty 
skarbowej 

34 500,00 34 500,00 34 500,00     0    

 
§ 0430 - wpływy z opłaty 
targowej 

273 000,00 273 000,00 273 000,00     0    

 

§ 0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

458 808,00 458 808,00 458 808,00     0    

 
§ 0500 - podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

160 800,00 160 800,00 160 800,00     0    

 

§ 0910 - odsetki od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

22 100,00 22 100,00 22 100,00     0    

 Razem 14 515 300,00 14 515 300,00 14 515 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 6 z 30



758 Różne rozliczenia 6 815 208,00 6 815 208,00 6 815 208,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 § 0920 - pozostałe odsetki 7 080,00 7 080,00 7 080,00     0    

 
§ 2920 - subwencje ogólne 
z budżetu państwa 

6 808 128,00 6 808 128,00 6 808 128,00     0    

 Razem 6 815 208,00 6 815 208,00 6 815 208,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 Oświata i wychowanie 635 960,00 635 960,00 635 960,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 § 0690 - wpływy z różnych opłat 104 934,00 104 934,00 104 934,00     0    

 § 0830 - wpływy z usług 531 026,00 531 026,00 531 026,00     0    

 Razem 635 960,00 635 960,00 635 960,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

§ 0480 - wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

200 000,00 200 000,00 200 000,00     0    

 Razem 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 4 959 295,63 4 959 295,63 1 549 388,63 3 409 907 0 0 0 0 0 0 0 

 § 0830 - wpływy z usług 54 700,00 54 700,00 54 700,00     0    

 § 0920 - pozostałe odsetki 181,00 181,00 181,00     0    

 
§ 0970 - wpływy z różnych 
dochodów 

493,63 493,63 493,63         

 

§ 0980 - wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

13 692,00 13 692,00 13 692,00         

 

§ 2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 409 907,00 3 409 907,00  3 409 907    0    

 

§ 2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 478 322,00 1 478 322,00 1 478 322,00     0    

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 7 z 30



 

§ 2360 - dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2 000,00 2 000,00 2 000,00     0    

 Razem 4 958 802,00 4 958 802,00 1 548 895,00 3 409 907 0 0 0 0 0 0 0 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

§ 0580 - grzywny i inne kary 
pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

140 000,00 140 000,00 140 000,00     0    

 Razem 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 Kultura fizyczna 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 § 0830 - wpływy z usług 7 000,00 7 000,00 7 000,00     0    

 Razem 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Ogółem dochody 29.115.304,63 27.615.304,63 24.081.033,63 3.534.271 0 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 8 z 30



Tabela nr 2 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2013 R. 

 

Dział Rozdział
 § Treść Plan dochodów 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 120 521 
 75011  Urzędy wojewódzkie 120 521 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

120 521 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 343 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 343 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 343 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500 

 75414  Obrona cywilna 1 500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500 

852   Pomoc społeczna 3 409 907 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 349 613 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 349 613 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

11 175 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 175 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 9 z 30



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 259 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

259 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

48 860 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48 860 

Ogółem  3 534 271 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 10 z 30



Tabela nr 3 

WYDATKI GMINY ŻYCHLIN NA 2013 ROK 

 
Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Akcje i udziały 

Dział
 

Rozdzia
ł Ogółem 4+13 

Razem bieżące 
5+8+9+10+11+12

 Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
z udziałe

m 
środków 

UE 

Poręcze
nia 

i gwaran
cje 

Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 

(14+16)  
w tym 

z udziałem 
środków 

z UE 

Zakup, 
objęcie 

akcji 
i udziałów

 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  53 909,00 13 909,00 13 909,00 0,00 13 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 13 909,00 13 909,00 13 909,00  13 909,00      0,00     

 01095 40 000,00 0,00 0,00  0,00      40 000,00 40 000,00    

500  32 760,00 32 760,00 32 760,00 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095 32 760,00 32 760,00 32 760,00  32 760,00      0,00     

600  1 243 004,00 723 004,00 229 351,00 0,00 229 351,00 493 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 793 653,00 493 653,00 0,00   493 653,00     300 000,00 300 000,00    

 60016 449 351,00 229 351,00 229 351,00  229 351,00      220 000,00 220 000,00    

700  678 995,00 478 995,00 76 496,00 9 600,00 66 896,00 402 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70001 602 499,00 402 499,00 0,00   402 499,00     200 000,00 200 000,00    

 70005 76 496,00 76 496,00 76 496,00 9 600,00 66 896,00      0,00     

710  39 199,00 39 199,00 39 199,00 0,00 39 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 37 200,00 37 200,00 37 200,00  37 200,00      0,00     

 71035 1 999,00 1 999,00 1 999,00  1 999,00      0,00     

750  3 295 506,00 3 193 006,00 3 055 752,00 2 429 253,00 626 499,00 0,00 137 254,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 120 521,00 120 521,00 120 521,00 115 195,00 5 326,00      0,00 0,00    

 
w tym 

z dotac
ji 

120 521,00 120 521,00 120 521,00 115 195,00 5 326,00      0,00 0,00    

 75022 141 391,00 141 391,00 9 614,00 0,00 9 614,00  131 777,00         

 75023 2 236 737,00 2 134 237,00 2 132 513,00 1 767 106,00 365 407,00  1 724,00    102 500,00 102 500,00    

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 11 z 30



 75075 73 369,00 73 369,00 73 369,00 4 739,00 68 630,00  0,00    0,00     

 75095 723 488,00 723 488,00 719 735,00 542 213,00 177 522,00  3 753,00    0,00 0,00    

751  2 343,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 2 343,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00       0,00     

 
w tym 

z dotac
ji 

2 343,00 2 343,00 2 343,00 2 343,00       0,00     

754  179 034,00 179 034,00 146 419,00 21 773,00 124 646,00 0,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 104 262,00 104 262,00 71 647,00 21 773,00 49 874,00  32 615,00    0,00     

 75414 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00           

 
w tym 

z dotac
ji 

1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00           

 75421 73 272,00 73 272,00 73 272,00  73 272,00      0,00     

757  520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 520 000,00 520 000,00 0,00       520 000,00 0,00     

758  93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 93 000,00 93 000,00 93 000,00  93 000,00      0,00     

801  11 032 131,00 10 418 522,00 10 165 924,00 7 898 030,00 2 267 894,00 170 182,00 82 416,00 0,00 0,00 0,00 613 609,00 613 609,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 4 793 789,00 4 357 124,00 4 181 883,00 3 545 547,00 636 336,00 112 645,00 62 596,00    436 665,00 436 665,00    

 80103 150 233,00 120 233,00 112 777,00 105 191,00 7 586,00  7 456,00    30 000,00 30 000,00    

 80104 1 484 950,00 1 431 090,00 1 378 844,00 1 059 125,00 319 719,00 49 260,00 2 986,00    53 860,00 53 860,00    

 80110 2 563 354,00 2 510 322,00 2 503 395,00 2 212 756,00 290 639,00  6 927,00    53 032,00 53 032,00    

 80113 510 000,00 510 000,00 510 000,00  510 000,00      0,00     

 80120 623 345,00 623 345,00 622 062,00 571 295,00 50 767,00  1 283,00    0,00     

 80146 27 881,00 27 881,00 27 881,00  27 881,00      0,00     

 80148 858 742,00 818 690,00 817 522,00 404 116,00 413 406,00  1 168,00    40 052,00 40 052,00    

 80195 19 837,00 19 837,00 11 560,00  11 560,00 8 277,00     0,00     

851  206 897,00 206 897,00 110 000,00 33 300,00 76 700,00 96 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 24 000,00 24 000,00 6 000,00  6 000,00 18 000,00     0,00     

 85154 176 000,00 176 000,00 100 000,00 33 300,00 66 700,00 76 000,00     0,00     

 85195 6 897,00 6 897,00 4 000,00  4 000,00 2 897,00     0,00     

852  7 512 031,63 7 512 031,63 1 405 394,63 766 451,00 638 943,63 399 965,00 5 706 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 12 z 30



 85205 5 580,00 5 580,00 5 580,00  5 580,00           

 85212 3 355 424,26 3 355 424,26 182 099,26 167 129,00 14 970,26  3 173 325,00    0,00     

 
w tym 

z dotac
ji 

3 349 613,00 3 349 613,00 176 288,00 161 415,00 14 873,00  3 173 325,00    0,00     

 85213 44 829,00 44 829,00 44 829,00  44 829,00      0,00     

 
w tym 

z dotac
ji 

11 175,00 11 175,00 11 175,00  11 175,00      0,00     

 85214 588 143,37 588 143,37 1 389,37 993,00 396,37  586 754,00    0,00     

 85215 803 000,00 803 000,00 0,00    803 000,00    0,00     

 85216 477 615,00 477 615,00 0,00    477 615,00    0,00     

 85219 621 432,00 621 432,00 618 390,00 565 603,00 52 787,00  3 042,00    0,00     

 
w tym 

z dotac
ji 

259,00 259,00 4,00  4,00  255,00    0,00     

 85228 390 860,00 390 860,00 0,00   390 860,00     0,00     

 
w tym 

z dotac
ji 

48 860,00 48 860,00 0,00   48 860,00     0,00     

 85295 1 225 148,00 1 225 148,00 553 107,00 32 726,00 520 381,00 9 105,00 662 936,00    0,00     

854  149 292,00 149 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 120 000,00 120 000,00 0,00    120 000,00    0,00     

 85495 29 292,00 29 292,00 29 292,00  29 292,00      0,00     

900  1 304 548,00 1 241 548,00 1 241 548,00 0,00 1 241 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 427 000,00 427 000,00 427 000,00  427 000,00      0,00     

 90003 43 379,00 43 379,00 43 379,00  43 379,00      0,00     

 90004 23 000,00 0,00 0,00        23 000,00 23 000,00    

 90015 523 150,00 523 150,00 523 150,00  523 150,00      0,00     

 90095 288 019,00 248 019,00 248 019,00  248 019,00      40 000,00 40 000,00    

921  1 311 705,00 941 705,00 62 663,00 0,00 62 663,00 879 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 97 485,53 0,00 0,00 

 92109 944 822,00 634 822,00 61 835,00  61 835,00 572 987,00     310 000,00 310 000,00 97 485,53   

 92116 359 433,00 299 433,00 0,00   299 433,00     60 000,00 60 000,00    

 92120 828,00 828,00 828,00  828,00      0,00     

 92195 6 622,00 6 622,00 0,00   6 622,00     0,00     

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 13 z 30



926  530 559,00 170 059,00 132 812,00 21 720,00 111 092,00 37 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 493 312,00 132 812,00 132 812,00 21 720,00 111 092,00      360 500,00 360 500,00    

 92605 37 247,00 37 247,00 0,00   37 247,00     0,00     

Ogółem 
wydatki 28.184.913,63 25.915.304,63 16.836.862,63 11.182.470,00 5.654.392,63 2.479.485,00 6.078.957,00 0,00 0,00 520.000,00 2.269.609,00 2.269.609,00 97.485,53 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 14 z 30



Tabela nr 3a 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 R. 

 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2013 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki
 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01095 
Budowa wodociągu w ul. 
Polowej w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT 

40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 40 000 40 000 40 000 0 0 0  

2 600 60004 
Zakup  autobusu po odbudowie 
dla potrzeb komunikacji miejskiej 
w Żychlinie 

300 000 300 000 300 000 0 0 0 SZB w Żychlinie 

3 600 60016 
Budowa chodnika przy ul. 
Jabłonkowej w Dobrzelinie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

4 600 60016 
Modernizacja i rekonstrukcja 
sieci dróg gminnych 200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 520 000 520 000 520 000 0 0 0  

5 750 75023 
Remont  budynku UG przy ul. 
Barlickiego 15 w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT 

90 000 90 000 90 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

6 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb UG w Żychlinie 12 500 12 500 12 500 0 0 0 Gmina Żychlin 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 15 z 30



Lp. Dział Rozdz. Razem 102 500 102 500 102 500 0 0 0  

7 700 70001 
Modernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. 1-go Maja 
17 w Żychlinie 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 SZB w Żychlinie 

8 700 70001 
Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku mieszkalnym przy ul. 
Dąbrowskiego 6 w Żychlinie 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 SZB w Żychlinie 

Lp. Dział Rozdz. Razem 200 000 200 000 200 000 0 0 0  

9 801 80101 
Modernizacja pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP Nr 
1 w Żychlinie 

136 800 136 800 136 800 0 0 0 SP Nr 1 w 
Żychlinie 

10 801 80101 
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb SP Nr 1 w Żychlinie 6 000 6 000 6 000 0 0 0 SP Nr 1 w 

Żychlinie 

11 801 80101 
Modernizacja pomieszczeń 
edukacyjnych w budynku SP Nr 
2 w Żychlinie 

33 865 33 865 33 865 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie 

12 801 80101 
Zakup sprzętu komputerowego 
dla potrzeb SP Nr 2 w Żychlinie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 SP Nr 2 w 

Żychlinie 

13 801 80101 

Modernizacja budynku i instalacji 
c.o. w budynku SP w Grabowie 
(z przeznaczeniem na montaż 
termostatów) 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 SP w Grabowie 

14 801 80101 
Modernizacja Sali gimnastycznej 
przy ul. Barlickiego 4 w Żychlinie 
wraz z opracowaniem PT 

230 000 230 000 230 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

15 801 80103 
Zakup urządzeń na plac zabaw 
w SP w Grabowie 30 000 30 000 30 000 0 0 0 SP w Grabowie 

16 801 80104 

Modernizacja pomieszczeń 
budynku Przedszkola 
Samorządowego Nr 2 w 
Żychlinie 

21 000 21 000 21 000 0 0 0 PS Nr 2 w 
Żychlinie 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 16 z 30



17 801 80104 
Modernizacja budynku 
Przedszkola Samorządowego Nr 
1 w Żychlinie 

32 860 32 860 32 860 0 0 0 SP Nr 1 w 
Żychlinie 

18 801 80110 
Modernizacja pomieszczeń 
budynku Zespołu Szkół Nr 1 w 
Żychlinie 

53 032 53 032 53 032 0 0 0 ZS  Nr 1 w 
Żychlinie 

19 801 80148 
Modernizacja pomieszczeń 
stołówki szkolnej przy SP Nr 1 w 
Żychlinie 

10 500 10 500 10 500 0 0 0 SP Nr 1 w 
Żychlinie 

20 801 80148 

Modernizacja pomieszczeń 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w części 
zajmowanej przez stołówkę 
szkolną 

10 652 10 652 10 652 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie 

21 801 80148 

Zakup zmywarki oraz patelni 
elektrycznej dla potrzeb stołówki 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Żychlinie 

15 800 15 800 15 800 0 0 0 SP Nr 2 w 
Żychlinie 

22 801 80148 

Modernizacja  budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Żychlinie w części 
zajmowanej przez stołówkę 
szkolną 

3 100 3 100 3 100 0 0 0 ZS  Nr 1 w 
Żychlinie 

Lp. Dział Rozdz. Razem 613 609 613 609 613 609 0 0 0  

23 900 90004 

Zakup rozdrabniacza do 
gałęzi,prasy do butelek PET, 
odkurzacza na śmieci 
i zwierzęce odchody 

23 000 23 000 23 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

24 900 90095 
Budowa terenu rekreacyjnego 
na terenie miasta 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 63 000 63 000 63 000 0 0 0  

25 921 92109 
Modernizacja instalacji c.o. 
w budynku ŻDK w Żychlinie 62 000 62 000 62 000 0 0 0 ŻDK w Żychlinie 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 17 z 30



26 921 92109 
Remont dachu budynku ŻDK 
w Żychlinie 38 000 38 000 38 000 0 0 0 ŻDK w Żychlinie 

27 921 92109 

Remont istniejącego budynku 
strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej i świetlicy wiejskiej 
w Śleszynie 

210 000 210 000 210 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

28 921 92116 
Modernizacja elewacji budynku 
MGBP w Żychlinie 60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

Lp. Dział Rozdz. Razem 370 000 370 000 370 000 0 0 0  

29 926 92601 
Modernizacja stadionu 
miejskiego w Żychlinie - etap 
I wraz z opracowaniem PT 

340 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

30 926 92601 

Wykonanie konstrukcji kotary 
grodzącej boisko w hali 
sportowej przy Zespole Szkół Nr 
1 w Żychlinie 

20 500 20 500 20 500 0 0 0 ZS  Nr 1 w 
Żychlinie 

Lp. Dział Rozdz. Razem 360 500 360 500 360 500 0 0 0  

Ogółem: 2 269 609 2 269 609 2 269 609 0 0 0  

           
OPRACOWAŁ:
 Referat BPI        

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 18 z 30



Tabela nr 4 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE W 2013 R. 

 

Dział Rozdział
 Treść Plan wydatków 

750  Administracja publiczna 120 521 
 75011 Urzędy wojewódzkie 120 521 
  Wydatki bieżące : 120 521 
  Wynagrodzenia i pochodne 115 195 
  Zadania statutowe 5 326 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 343 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 343 

  Wydatki bieżące : 2 343 
  Wynagrodzenia i pochodne 2 343 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500 

 75414 Obrona cywilna 1 500 
  Wydatki bieżące: 1 500 
  Zadania statutowe 1 500 

852  Pomoc społeczna 3 409 907 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 349 613 

  Wydatki bieżące : 3 349 613 
  Wynagrodzenia i pochodne 161 415 
  Zadania statutowe 14 873 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 173 325 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 175 

  Wydatki bieżące : 11 175 
  Zadania statutowe 11 175 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 
  Wydatki bieżące : 259 
  Zadania statutowe 4 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 255 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 48 860 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 19 z 30



  Wydatki bieżące: 48 860 
  Dotacje na zadania bieżące 48 860 

Ogółem  3 534 271 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 20 z 30



Tabela nr 5 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 R. 

 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:   930 931,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 930 931,00 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 21 z 30



Tabela nr 6 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2013 R. 

 

Dział Rozdział
 § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 
851   Ochrona zdrowia 200 000 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 200 000 

WYDATKI 
851   Ochrona zdrowia 200 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 24 000 
   Razem wydatki bieżące, w tym: 24 000 
   Zadania statutowe 6 000 
   Dotacje na zadania bieżące 18 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 000 
   Razem wydatki bieżące, w tym: 176 000 
   Wynagrodzenia i pochodne 33 300 
   Zadania statutowe 66 700 
   Dotacje na zadania bieżące 76 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 22 z 30



Tabela nr 7 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O OCHRONIE ŚRODOWISKA 
W 2013 ROKU 

 

Dział  Treść Plan 

DOCHODY 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000 

Dochody bieżące 

 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 140 000 

WYDATKI 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

140 000 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000 

  Razem wydatki bieżące, w tym: 25 000 

  Zadania statutowe 25 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000 
  Razem wydatki majątkowe : 23 000 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000 
 90095 Pozostała działalność 92 000 

  Razem wydatki bieżące, w tym: 92 000 

  Zadania statutowe 92 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 23 z 30



Tabela nr 8 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 
I PORZĄDKU W GMINACH W 2013 ROKU 

 

Dział  Treść Plan 

DOCHODY 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

452 808 

Dochody bieżące 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

452 808 

WYDATKI 
750  Administracja publiczna 452 808 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 808 

  Razem wydatki bieżące, w tym: 25 808 

  Zadania statutowe 7 808 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 427 000 

 90002 Gospodarka odpadami 427 000 

  Razem wydatki bieżące, w tym: 427 000 

  Zadania statutowe 427 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 24 z 30



Tabela nr 9 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
W ROKU 2013 

 
Dz. 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 
Lp. Sołectwo Zadanie Kwota 

1. Budzyń Opracowanie projektu technicznego dotyczącego przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Budzyń - działka ewidencyjna nr 58 6 809 

2. Dobrzelin Remont dróg gminnych w sołectwie Dobrzelin 17 500 

3. Grabie Wyczyszczenie i pogłębienie rowu przydrożnego przy drodze gminnej 5 897 

4. Pasieka Utwardzenie drogi gminnej destruktem w miejscowości Pasieka 6 618 

5. Sokołówek Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Sokołówek 6 236 

6. Tretki Remont drogi gminnej z nawierzchni bitumicznej w Gajewie oraz poprawa 
zapadniętego mostku w drodze gminnej 5 282 

7. Wola Popowa Remont dróg gminnych w sołectwie Wola Popowa 8 612 

8. Zagroby Zakup pługa do odśnieżania 5 000 

 Zgoda Montaż wiat przystankowych w sołectwie Zgoda 7 636 

9. Żabików Modernizacja drogi gminnej na odcinku 250 m. w sołectwie Żabików 6 109 

  Razem 75 699 

Dz. 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 

1. Zagroby Zakup tablicy informacyjnej w sołectwie Zagroby 558 

  Razem 558 

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 

1. Śleszyn Zakup elementów umundurowania bojowego dla OSP w Śleszynie oraz 
montaż hydrantu p.poż nadziemnego dla potrzeb OSP w Śleszynie 11 242 

  Razem 11 242 

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 

1. Grabów Montaż elementów małej architektury, tj. huśtawek i zabawek sprężynowych 
na terenie Szkoły Podstawowej w Grabowie 11 560 

  Razem 11 560 

Dz. 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85195 - pozostała działalność 

1. Brzeziny Warsztaty z zakresu udzielania pierwszej pomocy 4 000 

  Razem 4 000 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 25 z 30



Rozdz. 90095 - pozostała działalność 

1. Dobrzelin 
Zakup osprzętu do wcześniej zakupionego sprzętu wykorzystywanego do 
pielęgnacji terenów zielonych  oraz zakup paliwa, oleju do wcześniej 
zakupionego sprzętu 

3 711 

2. Grzybów Zakup wykaszarki spalinowej żyłkowej na potrzeby sołectwa Grzybów 1 618 

  Razem 5 329 

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1. Biała 
Remont świetlicy wiejskiej polegający na wymianie stolarki okiennej wraz 
z parapetami i roletami oraz zakup elementów potrzebnych do wykonania 
ogrodzenia i chodnika przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Biała 

6 780 

2. Buszków Remont świetlicy wiejskiej w Buszkowie 7 318 

3. Chochołów Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup stołów i krzeseł 7 191 

4. Czesławów Remont świetlicy wiejskiej polegający na remoncie ścian wewnętrznych 
i sufitu 6 703 

5. Drzewoszki Dokończenie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej i utwardzenie terenu działki 
w Drzewoszkach 5 770 

6. Grzybów Wymiana stolarki drzwiowej wewnątrz świetlicy wiejskiej w Grzybowie 5 000 

7. Kaczkowizna Remont świetlicy wiejskiej w Kaczkowiźnie 7 276 

8. Kruki 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie Kruki - szaf; wymiana 
instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w sołectwie Kruki; wymiana stolarki 
drzwiowej (drzwi wejściowe oraz drzwi wewnętrzne) 

8 358 

  Razem 54 396 

Ogółem 162 784 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 26 z 30



Tabela nr 10 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych 

Klasyfika
cja (dział, 
rozdział, 

par.) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym:  Planowane 
wydatki          

     
Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 2013 r.          

       Wydatki razem 
(9+13) z tego:         

        
Środki 

z budżetu 
krajowego** 

   Środki 
z budżetu UE     

        
Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
z tego, źródła 

finansowania:   Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, 
źródła 

finansowan
ia: 

   

         pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe**  

pożyczki na 
prefinansowan

ie z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x  210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47 0,00 0,00 112 514,47 97 485,53 0,00 0,00 0,00 97 485,53 

1.1 
Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013                

 Priorytet:                

 

Działanie: 4.1/413 "Wdrażanie 
Lokalnych Strategii Rozwoju 
w ramach działania Odnowa 
i rozwój wsi"                

 
Nazwa projektu: Remont 
istniejącego budynku w strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
i świetlicy wiejskiej w Śleszynie                

 Razem wydatki:  
921.92109
 210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47   112 514,47 97 485,53    97 485,53 

 z tego: 2013r.   210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47   112 514,47 97 485,53    97 485,53 

 2014 r.   0,00    0,00    0,00     

2 Wydatki bieżące razem: x  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 27 z 30



2.1 
Program:                

 Priorytet:                

 Działanie:                

 Nazwa projektu:                

 Razem wydatki:   0,00   0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0 0 0  

 z tego: 2013 r.   0,00 0,00  0,00 0,00   0,00 0,00     

 2014 r.   0,00   0,00 0,00    0,00     
Ogółem 
(1+2)  x  210 000,00 112 514,47 97 485,53 210 000,00 112 514,47 0,00 0,00 112 514,47 97 485,53 0,00 0,00 0,00 97 485,53 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 28 z 30



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/169/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA 

 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 600 60004  493 653 300 000 

 700 70001  402 499 200 000 

 921 92109 572 987  100 000 

 921 92116 299 433   

Razem 872 420 896 152 600 000 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

 801 80101 112 645   

 801 80104 49 260   

 801 80195   8 277 

 851 85153   18 000 

 851 85154   76 000 

 851 85195   2 897 

 852 85228   390 860 

 852 85295   9 105 

 921 92195   6 622 

 926 92605   37 247 

Razem 161 905 0 549 008 

Ogółem 1 034 325 896 152 1 149 008 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 29 z 30



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/169/13 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 r. 

 
Przychody Wydatki 

w tym: 
w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z budżetu przedmiot. na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 400 831 5 336 337 1 396 152 896 152 500 000 5 336 337 0 400 831 
 z tego:         

 1. Samorządowy Zakład 
Budżetowy 400 831 5 336 337 1 396 152 896 152 500 000 5 336 337  400 831 

Ogółem 400 831 5 336 337 1 396 152 896 152 500 000 5 336 337 0 400 831 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: C8BCDF6A-14F4-4B3C-91F3-D5638825744F. Podpisany Strona 30 z 30




